

Annual report 20 September 2016 - 31 December 2017

Company reg. no. 38 01 98 72

GG Development 5 ApS

K/S GG Ved Stadsgraven 15

Østergade 1, 2.

1100 København K

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 31 May 2018.



Thomas Færch
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Annual accounts 20 September 2016 - 31 December 2017	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Management's report

The managing director has today presented the annual report of GG Development 5 ApS for the financial year 20 September 2016 to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 20 September 2016 to 31 December 2017.

At the board meeting on the 31 May 2018 it will be decided that the annual accounts for 2017/18 onwards are not subject to audit. The managing director considers the requirements of omission of audit as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 31 May 2018

Managing Director



Thomas Færch

Profit and loss account:

Net financials	-296
Results for the year	-231

Balance sheet:

Balance sheet sum	65
Equity	-181

The financial highlights for 2016/17 comprise the period 20 September 2016 - 31 December 2017.

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company are project development within real estate and related activities.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -231.218. The management consider the results satisfactory.

The company has lost more than half of the share capital and is therefore subject to the Company Act § 119. The company expects to restore the capital through future earnings.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 20 September - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	20/9 2016 - 31/12 2017
Gross profit	0
1 Other financial costs	-296.433
Results before tax	-296.433
2 Tax on ordinary results	65.215
Results for the year	-231.218
Proposed distribution of the results:	
Allocated from results brought forward	-231.218
Distribution in total	-231.218

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Current assets		
3	Deferred tax assets	65.182
	Debtors in total	<u>65.182</u>
	Current assets in total	<u>65.182</u>
	Assets in total	<u>65.182</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
	Equity	
4	Contributed capital	50.000
5	Results brought forward	-231.218
	Equity in total	<u>-181.218</u>
	 Liabilities	
	Debt to group enterprises	246.400
	Short-term liabilities in total	246.400
	Liabilities in total	<u>246.400</u>
	 Equity and liabilities in total	 <u>65.182</u>

6 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	20/9 2016 - 31/12 2017
1. Other financial costs	
Financial costs, group enterprises	2.933
Other financial costs	293.500
	<u>296.433</u>
2. Tax on ordinary results	
Tax of the results for the year	-33
Adjustment for the year of deferred tax	-65.182
	<u>-65.215</u>
	<u>31/12 2017</u>
3. Deferred tax assets	
Deferred tax assets 20 September 2016	0
Deferred tax of the results for the year	65.182
	<u>65.182</u>
The following items are subject to deferred tax:	
Losses brought forward from previous years	65.182
	<u>65.182</u>
4. Contributed capital	
Contributed capital 20 September 2016	50.000
	<u>50.000</u>
5. Results brought forward	
Results brought forward 20 September 2016	0
Profit or loss for the year brought forward	-231.218
	<u>-231.218</u>

Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies

Joint taxation

Gefion Group A/S, company reg. no 37 04 25 60 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.